obliviscor: ne me hodie ... oblitum esse putetis mei; Phil. II, 10.

perficio: itaque hodie perficiam; Phil. II, 7.

possideo: quae hodie possidet; Sex. Rose. 21. tenes hodie ac possides (fiduciam); Flace. 51.

postulo: si hodie postulem; Tull. 53.

prohibeo: si te hodie ... homines ... prohibuerint; Caecin. 35.

redundo: quorum hodie copia redundat; Sest. 95.

regno: regnat hodie; Sest. 59.

respondeo: si ... hodie respondere ... potueris; div. Caec. 47.

sum: Nonae sunt hodie Sextiles; Verr. a. pr. 30. quod hodie quoque est; Tull. 44. hodie ... apud Decianum est et uxor Amyntae et filia; Flace. 72. te ... hodie esse patricium; dom. 34. iu Clodium ... non est hodie maius odium; har. resp. 4. homines Graeci ... tanta hodie gloria sunt; Sest. 142. cum fuerit probatissimus hodieque sit; Plane. 27. clarissimos viros esse vidinus et hodie esse volumus quam plurimos gratiosos; ib. 45. quod Q. Metello laudi datum est hodieque est; ib. 89. quis est enim hodie? Phil. I, 21. qualis (civis) hodie sit [est]; ib. V, 51. quod ... hodie futurum arbitror; ib. X, 6. qui dies hodie est; ib. XIV, 14. sustineo: equitem Romanum ... hodie ... sustinet; Rab. Post. 43.

teneo: hodie hanc gloriam ... teneremus? imp. Pomp. 53. rem publicam hodie teneremus; Phil. II, 37. i. possideo.

vitupero: malui ... landari ab omnibus quam a paucis hodie vituperari; Phil. VI, 16.

utor: quibus hodie ... utuntur; Sex. Rose. 70. qua (sententia) ... hodie ... usus es; Marcell. 32.

**hodiernus,** heutig: comitia: te hodiernis comitiis esse absolutum; Verr. a. pr. 19.

dies: i. dies, 1. 1. adiit; Marcell. 1. coniu- git. est; Phil. II, 110. induces; Rabor. 5. — II, 1. defendi. — V, 1. Zeit; Caecin. 9. Cluent. 8. 88. leg. agr. II, 103. Catil. III, 1. 21. IV, 14. 18. 19. X. sen. 31. dom. 2. Sest. 36. Milo 3. Marcell. 3. 4. 12. Deiot. 43. Phil. III, 5. 7. 28. IV, 1. 2. 16. V, 45. VI, 3. 16. X, 1. — 3. ante; Catil. III, 20. in; Phil. XIV, 2.

**homicida.** Mörder: sum: numquamne in- telleges statuendum tibi esse utrum illi ... homi- cidae sint an vindices libertatis? Phil. II, 30. confiteor eos ... plus quam homicidas ... esse; ib. 31. non igitur homicidas (eos esse dicamust); ib.

**homo.** Mench., Mann, pl. Vene: I. **absolut:** 1. **Subiect und attributiv him Subiect:** abest: homo et in aliis causis exercitatus et in hac multum versatus ... abest nova legatione im- peditus; Quint. 3. quam doleo abesse ab huic iudicio L. Volusienum, summo splendore hominem ac virtute praeditum; Cluent. 198.

a beant: homines, cum recte atque in loco con- stitissent, uberi abiit; Muren. 26.

accedunt: remedium est ... homines ad legum defensionem accedere; div. Caec. 70. Pacilius qui- dam, homo eugenii et levii, accedit; Verr. II, 94. homines ... ad deos nulla re proprius accedunt; Li- gar. 38. qui ... certe homo vereundus in Mace- doniam non accedit; Phil. X, 13.

accusat: accusabat P. Cannutius, homo in pri- mis ingeniosus; Cluent. 50. accusante Bruto, ho- mine in dicendo vehementi; ib. 140. imperiti ho- mines a Maeandrio concitati (accusant); Flace. 57. quem cum disertus homo L. Antistius accusaret; Balb. 48.

addit: et hoc praeterea addit homo Venerius; Verr. II, 95.

adest: i. **adsum,** II, homo (12 Zeit.) B. I, G. 18, a.

adeunt: homines tennes, obscuru loco nati, na- vigant, adeunt ad ea loca; Verr. V, 167.

adiciunt: cum ad omnia vestra pauci homines ... oculos adiecerint; leg. agr. II, 25.

adipiscitur: vedit hominem ... L. Volcatium, vedit M. Pisonem ... summos a populo Romano esse honores adeptos; Plane. 51.

admiratur: quid est quod ... maxime ho- mines admirentur? prov. cons. 26.

adoriuntur: homines magni pretii servos ... adoriuntur; Tull. 21.

adripit: haec homo ingeniosissimus, M. Cato, auctoribus eruditissimis inductus adripuit; Muren. 62. mirandum ... est homines eos ... libenter adripere facultatem laedendi; Flace. 19.

**a**dsequuntur: [haec homines tenuiores a suis tribilibus ... adsequebantur]; Muren. 73.

**a**dvolat: advolabat ad urbem a Brundisio homo impotensissimus ... Antonius; Phil. V. 42.

**a**git: causam ... ageret L. Quintilius, homo ... ad inflammandos animos accommodatus; Chlent. 79.

**a**int: nostri ... illi a Platone et Aristotele, moderati homines et temperati, aint; Muren. 63.

**a**lienant: cum certi homines non studium eius a me alienassent, sed auxilium retardassent; Piso 76.

**a**mant: horum homines nomen ... amabant; Sest. 105.

**a**mbulat: ambulat cum lorica, metuit homo doctus et sapiens; Flace. 41.

**a**mittunt: ut homines miseri ... non modo insnum ... amittant, verum etiam deplorandi iuris sui potestatem non habeant; Verr. a. pr. 53.

**a**nteponit: ut ille homo ... religioni suae ... pecuniam anteponeret; Verr. IV. 11. ut homines Galli ... spem imperii ... neglegerent vestramque salutem suis opibus anteponerent; Catil. III. 22.

**a**pprobat: illud ... homines propter aliquod desiderium approbat; Sest. 121.

**a**rbitratur: i. **arbitror**, II. homines (1 St.) 28. I. 280. b.

**a**scendunt: cuius (gloriae) gradibus ... in caelum homines viderentur ascendere; Milo 97.

**a**spirat: quando autem homo ... nisi Februario mense aspirabit in curiam? Verr. II. 76.